PARAMASA DHE PARALLOGARIA

ASFALTIMI | RRUGES " PAJAZIT ISLAMI - NE FK

Gjatési: 480 m', b=4,0m'
cmimi
. |PERSHKRIMI | POZICIONIT Njésia | Sasia | /njési

shuma €

‘PURET PARAPRARE

ngizimi_gjeodezik, pergaditja e dokumentacionl :
teknik pér realizimin e projektit t& asfaltimit té rrugés

pér fshatin Batusé. m* 480 0.1 48

Pastrimi | terenit nga objekiet egzistuese dhe largimi

| materjalit nga trasa. paushall 1 20 20~
Gjithésejt : 68~

~ PUNETE DHEUT

Thyena ane rargimi | astanit e VJeterﬂn»e gje 5] P J‘
5m' , ngarkimi dhe transporti deri né deponi té cilén
e cakton organi mbikqyrés né largési deri 5 km.

1920

0.8

1536

Rrafshimi dhe nivelizimi | nénbaze€s me makiné me
saktési deri 3 cm, ngjeshja me cilindér vibrues dhe
kompaktésimi | nénbazés, Ms= 300 kg/cm2

2400

0.2

480

Furnizimi | materjalit, transporti dhe punimi i shtresés
sé tamponit me materjal guror me granulacion 0-
31,5 mm, me trashési d= 15 cm dhe kompaktésim
Ms= 800 kg/cm2.Ne llogari te perfshihet edhe
shqyrtimi gjeo mekanik .

360

2160

Punimi i bankinave nga materjali rrethanor, guror,
rrafshimi i bankinave, ngjeshja e nénbazés, prurja e
materjalit rrethanor-guror, shpérndarja dhe ngjeshja
me trashési prej 12 cm.dimenzioni té jet nji meter
anash.

m2

480

0.5

240

T SHTRESA QARKULLUESE

Punimi i shtreses se asfalt-betonit
(AB16),furnizimi,transporti,shtruarja dhe ngjeshja me
trashsi prej t=7cm,ne gjendje te ngjeshur.

1920

Gjithésejt

[ aTs

6.8

13056

Sperkatje paraprake me emulzion 0.5 I/m?

1920

0.1

192

Furnizimi dhe realizimi i vijave ndarése té shiritave
t& qarkullimit (b= 12 cm) tipi A1 (3+3+3 m.), gjatesia
e pergjithshme ( né mes dhe dy anash).

1,440

1.00

1440

Furnizimi dhe realizimi i vijgs ploté té shiritave té
garkullimit (b= 12 cm) para udhekryqit - te
hekurudha=10m'.

30.00

1.00

30

Furnizimi dhe realizimi i vijés ndalése (stop) gjersia
0.5 m. dhe vendkalimet t& shénuar pér kémbésoré ,
dhe shigjetave ne toke (0.4 + 0.4) b=4.0m. Né
llogari éshté pérfshiré sasia me copé gé dmth. njé
copé éshté komplet vijat e kalimit pér kémbésoré. (
shiritat per kalim te kembsoréve té jet te hekurudha
dhe te vorrezat).

copé

2.00

25.00

50

Ngritia e pusetave né nivel té rrugés vendosja e
kapakéve metalik, komplet me detale té nevojshme
pér funksionim té rregullt.

copé

12

75

900 — |

RIKAPITULLIMI

Gjithésejt :

15,668.00
X /

PUNET PARAPRAKE

68

PUNET E DHEUT

4416

O|m|>

SHTRESA QARKULLUESE

15,668.00

TOTAL:

20,152.00
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